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http://www.kiryu-piif.jp/

開演
時刻

入場
方法

主　催　者 連　絡　先

1 金

2 土 14:00 無料 混声合唱団クレッシェンド 090-2549-4483

3 日

4 月 13：00 有料 忍ダンスパーティー 090-1210-5131

5 火

6 水 15:00 無料 桐生市役所地域づくり課
0277-46-1111
（466）

7 木

8 金 10：00 無料
群馬県年金協会東毛支部
桐生地区

090-8806-5038
（藤田）

9 土 18:00 有料 音楽教室「白日」 070-4440-8593

10 日 12:45 無料 桐生市体育協会
090-8596-5999
（大澤）

11 月

12 火

13 水

14 木

15 金

16 土 13:00 無料 桐生市青少年課 0277-47-2184

17 日 12:00 有料 NCD北関東支部 090-4022-3154
（金澤）

18 月

19 火

20 水

21 木

22 金

23 土

24 日 16:00 無料 FM　GUNMA 027-234-8000

25 月

26 火

27 水

28 木

29 金 18:45 有料 桐生広域スキー協会 0277-44-9693

30 土 13:00 無料 野ばらの会 0277-22-2606

（2024年10月1日現在）

主催：ながめ写真club

一打一打に希望をたくす
響け！織鶴太鼓

休　　　　　館　　　　　日

休　　　　　館　　　　　日

休　　　　　館　　　　　日

休　　　　　館　　　　　日

24日　　　　10：00～17:00

2日　　 9：15～12：45

第７７回桐生市民体育大会
第27回桐生市太極拳フェスティバル

第44回桐生市交通安全推進大会

10日　　　　10：00～16：30

concert   Real or Not Real

第38回桐生市「明るい家庭・地域づくり運動」

推進市民大会

30，12/1日　9：15～16：45

090-8942-7541(倉井）

主催：桐生市教育委員会
学校教育課

日

                       　　　美喜仁桐生文化会館
催物御案内

2024年            （桐生市市民文化会館）

11月

催　　　物 ◆◆入場無料◆◆

376-0024　桐生市織姫町２番５号　電話番号  0277-40-1500

曜日

秋のダンス祭り

ROCKERS2024　決勝

20日（水）　12:00～13:00

小 ホ ー ル 展示室

第118回　アトリウムコンサート

群馬県年金協会「会員の集い」
桐生市出前講座　市長荒木恵司　講話

混声合唱団クレッシェンド
第6回定期演奏会

生バンド　ダンスパーティー　　　

第97回　桐生絵の会展

8，9日　　10：00～17：00

090-2906-8914

主催：桐生絵の会

7日　　　　12：30～17：00

◆新型コロナウイルス感染症の影響および主催者の都合により予定が変更される場合がございます。

第119回アトリウムコンサート

0277-45-2648
（担当：境野小学校）

主催：（公財）桐生市スポーツ文化事業団

今泉由美子　ピアノソロコンサート
～音が紡ぐもの　Vol.2～

18日（月）　12：00～13：00

スキー・スノーボード映画会＆
ビッグ抽選会の夕べ

令和6年度桐生市教育文化発表会

第72回幼児・児童・生徒
作品展覧会

ピアノ発表会

４人展　書道展

15、16日　10：00～17：00

17日　10：00～16：00

主催：墨舟会

0277-65-7130

第9回ながめ写真club写真展

22，23日　　10：00～18：30

0277-22-9999


